
                                             

 

 

 

 

 

 

                                          

 

 

 

希望に胸をふくらませた１年生６名が、渕水っ子の仲間入りをしました。ご入学を心

よりお祝い申しあげます。子供たちは、小さな胸をわくわく、どきどきさせ、大きな希

望をもって、今日のこの日を迎えたことと思います。 

今日から小学校生活の始まりです。子供たちの瞳がきらきらと輝き、毎日、元気いっ

ぱいに過ごせるよう、精一杯努力してまいります。どのようなことでも気軽にご相談く

ださい。保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

立山町立釜ヶ渕小学校 

第 1学年 学年だより 

Ｒ２．４．７ 

担 任 紹 介 

好きな食べ物はイチゴ・トマトです。 

よろしくお願いいたします。 

子供たちが「学校って楽しいな」と毎日わくわくして登校

できるようなクラスを目指してがんばります。 

どうぞ、よろしくお願いいたします。 

 子供たちは、小学校生活が始まり、大変緊張して過ごし、毎日疲

れて帰ってくることと思います。ぜひ、お子さんの話に耳を傾け、

温かい目で見守ってあげてください。帰宅後は、手洗い、うがい

をして、十分休養をとり、ゆっくり過ごせるよう配慮していただ

ければと思います。毎日、夜は９時までに寝るよう声かけをお願

いいたします。 


